
30 AĞUSTOS PROGRAMI 
Büyük zaferin 102'inci yılı
kutlamaları saat 09.00'da
Atatürk Anıtı'na çelenk su-
numu ile başlayacak. Alan-
ya Kaymakamı Ürkmezer
ve Alanya Belediye Baş-
kanı Özçelik’in çelenk su-
numlarının ardından saat
09.30'da Kaymakamlık
makamında tebrikler ka-

bul edilecek. Resmi törenin
ardından 20.30’da Fe-

ner Alayı, 21.30'da
ise Atatürk Anıtı
önünde müzik
dinletisi gerçek-
leşecek.

Tarihte eşine az rastlanan zaferlerden biri, Türk milletinin eşsiz kah-
ramanlığının 102. Yıldönümü olan 30 Ağustos Zafer Bayramı tüm

yurtta olduğu gibi Alanya’da da büyük bir sevinçle kutlanıyor.

ZAMMI UKOME ONAYLADI
Alanya'da 2024-2025 eğitim ve öğretim dönemi 9 Eylül Pa-
zartesi başlayacak. Çocuklarını okula hazırlamak için bir yan-
dan alışverişe başlayan veliler, diğer yandan servis aramaya

başladı. Alanya Servis Araçları Odası Başkanı Paşa Öz-
kan “UKOME kararı ile devlet okullarına giden öğ-
renci servis ücretlerine yüzde 30 zam yapılırken hos-
tes ücreti ise günlük 700 TL oldu.” dedi     � 2’DE
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Ali ÖZSOY

� 5’TE

Azerbaycan Karabağ’dan
gezi notları (2)

Taksiciler ile davalık olan ‘Martı TAG’ uy-
gulamasını Alanya’da kullanan ilk sürücü
trafik ekiplerince tespit edilerek cezai işlem
uygulandı ve aracın bağlandı. Alanya Şoförler
Odası Başkanı Ali Akkaya, yasal olmayan ta-
şımacılığa karşı olmaya devam edecekleri-
ni belirterek güvenlik güçlerine teşekkür etti.

Martı TAG operasyonu
Alanya’nın ilk MartıTag’ı trafikten men edildi

Okul servislerine zam 

Paşa Özkan

Velilerin eğitim giderinin önemli bir kısmını oluşturan öğrenci servis ücretleri arttı. Zammı
Başkan Paşa Özkan, devlet okullarında yüzde 30, özel okullarda yüzde 35 olarak açıkladı. 

EŞSİZ BİR BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ 
Büyük Zaferin 102. Yıl dönümü yayınladığı mesajla
kutlayan Alanya Belediye Başkanı Özçelik, "Başkomu-
tan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğindeki bü-
yük zaferle milletimiz, tarihte eşine az rastlanır bir di-
renme gücü göstererek, bağımsızlık ve özgürlük
mücadelesini zaferle sonuçlandırmıştır.’ dedi.  

SİYASİLER DE MESAJ YAYINLADI 
CHP Alanya İlçe Başkanı Kandemir mesajında
‘30 Ağustos Zafer Bayramı, Türk ulusunun ba-
ğımsızlık ve özgürlük aşkının simgesi,milli bir-
lik ve beraberliğimizin en güçlü nişane-
sidir.’ dedi. MHP İlçe Başkanı Sünbül
mesajında ‘30 Ağustos Zaferi geç-
mişteki tüm muzaffer günlerimizin
tamamlayıcısı ve hatta tacı mahiye-

tindedir.’ Sözlerine yer verdi. �5’TE

BUYUK ZAFER

Osman Tarık Özçelik

TEK ÜCRETTE TAM GÜN  
Alanya’nın oto-

parklarındaki
1 saat için 10
TL ücret uygu-
laması sona

erdi. Alanya
Belediyesi tek fi-

yat uygulamasını hayata ge-
çirdi. Yeni düzenlemeyle 50
TL karşılığında alınacak
park fişi 8 saat boyunca
Belediye ait tüm otopark-
larda geçerli olacak. �7’DE

CENAZESİ HAKKARİ’YE UĞURLANDI
24 Ağustos tarihinde bir anda esen rüzgar Ko-
naklı’da tatil yaptığı otelin havuzunda güneş-
lenen Hanım Hemşire ve ailesinin hayatını ka-
busa çevirdi. Rüzgarın etkisiyle çıkan baca ka-
pağı yere düştüğü sırada 2 çocuk annesi hem-
şire Hanım Kaya Orakcı’nın başına isabet etti.
Ağır yaralanan Orakçı kaldırıldığı hastanede
günler  süren yaşam savaşını kaybetti. �3’TE

‘ÖN İZİN KAOSU BİTİRİR’ 
Alanya Bele-
diyesi ’nin
kalıcı ruhsat
vermeden
esnaflara ön
izin uygula-
ması getire-

ceği haberini Alanya esnafına sor-
duk. Kararı olumlu bulan esnaflar
ön izin uygulamasının yerinde be-
lirterek esnaf planlamasının da ya-
rar getireceğini söylediler. � 2’DE

Alanyaspor, Süper Lig'e yükseldiği 2016 yı-
lından itibaren Fenerbahçe ile 17'nci kez
karşı karşıya gelecek. Süper Lig'de bugün
oynanacak 4'üncü haftanın açılış maçın-
da saat 21:00’da Şükrü Saraçoğlu Stadı'nda
Fenerbahçe'ye konuk olacak Turuncu Ye-
şilli ekibin hedefi puanla dönmek.  �11’DE

DENETİM YOK
Manav ve pazarda fiyatların
yüksek olmasının nedenini
yeterli denetim olmama-
sına bağlayan Hal Derneği
Başkanı Kaya, “Fi-
yatlar çok yüksek.
Halde limon 15
TL, domates
15 TL, salatalık
20 TL ama tez-
gahta yüksek. Denetim ye-
tersiz olunca fiyatlar den-
gesizleşiyor” dedi.   �2’DE

Otopark tarifesinde yeni dönem
Alanya Belediyesi otopark ücretlerindeki düzenleme-
ye ilişkin açıklamasında 50 TL ücret ödeyenin 8 saat sü-
reyle tüm otoparklardan yararlanabileceğini duyurdu. 

Havuz başından kara toprağa

Orakçı’nın cenazesi adli
tıptan alınırken ailesi güç-

lükle ayakta durabildi.

Esnafta heyecan
yaratan düzenleme 
Gazetemizin dünkü sayısında yer alan ‘Ruhsata
ince ayar’ haberi ile bahsedilen uygulama Alan-
ya’da esnafı memnun etti. Konuyla ilgili gö-
rüşlerini aldığımız esnaflar ‘Alanya'yı yine fark-
lı kılacak ve yeniden kazandıracak” dediler.

Makas açıldı yüzde 50 fark

Adem Kaya

Alanyaspor,FB’ye konuk



Okul servislerine zam
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ESNAF YENİDEN 
KAZANACAK

Ön izin adı altında Alanya eko-
nomisini yine yeniden den-
gede tutmak ve kaybedilen

imajı yeniden kazanmak için sefer-
berlik başlatan kurumlar ruhsat izin-
lerinde artık daha seçici olacak. So-
kağa çıkarak Alanya esnafının nabzını
tutan Alanya Posta Medya ekibi, pro-
jeyi gündeme taşıdı.  Artık aynı grup-
tan esnafların aynı bölgede öbekleş-
mesine engel olacak çalışmaya ilişkin
konuşan esnaflar, “Yıllardır bekledi-

ğimiz bir projeydi” dediler.

“SIKIŞIP KALMIŞ BİR
ŞEHİR MEYDANI”

Dünyadaki pek çok ülkenin bu
planlama ile hareket ettiğini Alan-
ya’da da geç kalınmış bir karar ol-
duğunu belirten esnaf İrem Özas-
lan, “"Esnaf Haritası" Pek mümkün
ki şehre ilgiyi de arttırabilecek bu fi-
kir aslında onlarca yıldır Avrupa'da
uygulanan ve tüm sektörlere eşit
haklar veren bir plan. Her caddede
belirli sayıda aynı sektöre hizmet

eden dükkan,
bulunduğu
bölgenin kap-
asitesine ye-
terlilik göste-
rebilecek ka-
dar iş alanı.
Görsel açıdan
da şehre zen-
ginlik kazan-
dırabilecek
bu oluşumun
avantajları
kısa sürede

kendine ve şehre değer katabilir la-
kin önceden verilmiş olan aynı sek-
tördeki birçok iş yerinin şehre da-
ğılımı pek olası görünmüyor. Zaten
sıkışıp kalmış şehir meydanlarının
yüksek kiralarını sadece belirli iş
gruplarının karşılayabiliyor olması
da bu yeni düzenlemenin düşün-
düren kısmı. Bu çalışmada sabırla
ve adım adım ilerlenmesi gerekse
bile yıllar sonrası için Alanya'yı yine
her yerden farklı kılar. Hizmeti ge-
çen herkese teşekkür ederiz” dedi.

"ALANYA 
EKONOMİSİ 
DÜZELECEK"

Öbekleşme ile hanutçuluk ve çığırt-
kanlığı diz boyu olduğunu belirterek
proje için heyecan duyduklarını söy-
leyen Berber esnafı Yasin Akça, “Çok
iyi bir karar. Yan yana 5 tane berber
dükkanı var. Bu hiç etik değil. Tica-

rette de bu
doğru değil.
Aynı tür işlet-
meler dip
dibe açılma-
malı. Olma-
yan mahalle-
ler canlandı-
rılsın. Her es-
naf kazan-
malı. Beledi-
yemizi ve
emeği geçen
tüm kişilere

şimdiden teşekkür ederiz. Bu sistem
ile Alanya’nın ekonomisi daha çok to-
parlanacaktır” dedi.

"ESNAF YOK OLDU"

Yıllardır mar-
ket işletmeci-
liği yapan Ra-
mazan Taş
adlı esnaf ise,
“Biz market
sektörü ola-
rak bu konu-
dan çok muz-
daribiz. Pro-
jenin acilen
faaliyete ge-
çirilmesi ge-
rekiyor. Özel-

likle 3 harfli marketlerden çok ra-
hatsızız. Bu durumda normal esnafı
yok etti. Faaliyete geçtiği anda her-
kes yüzü gülecektir” dedi. 

� Sabiha TATLIYER

Alanya İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Mehmet Rüzgar, İlçe
Tarım Orman Müdürlüğü hiz-

met binasında basın mensuplarına
açıklamalarda bulundu. Rüzgar,
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafın-
dan 2025-2027 yılları arasında uy-
gulanacak olan yeni tarımsal des-
tekleme ve bitkisel üretim teşvikle-
rinin, yeni destekleme modeliyle bir-
likte tarımda verimliliği artırmayı,
üretim maliyetlerini düşürmeyi ve
çiftçilerin planlı üretime geçişini
sağlamayı hedeflediklerini belirtti.

YENİ TARIMSAL
DESTEKLEME 
MODELİ İLE 

TARIMDA DEVRİM

Rüzgar, konuşmasında yeni tarım-
sal destekleme modeline geçiş sü-
recini anlattı. Rüzgar, "Bir süre
önce Tarım ve Orman Bakanımız
Sayın İbrahim Yumaklı tarafından
hayvancılık ve su ürünleri destek-
leme modellerini açıklamıştık. Şim-
di ise bitkisel üretime yönelik 2025-
2027 yıllarını kapsayan yeni des-
tekleme kararımız Resmi Gaze-
te’de yayımlandı. Bu yeni destekle-
me modeliyle birlikte, bitkisel üre-
timde de üretim planlamasını daha
etkin bir şekilde uygulamaya almış
olduk" dedi.

PLANLI ÜRETİMİN
ÖNEMİ VE 

DESTEKLEME 
KATSAYILARI

Rüzgar, üretim planlamasının ba-
kanlığın en önemsediği konulardan
biri olduğunu vurguladı ve şunları ek-

ledi: "Ürün planlaması, ta-
rımsal üretimde verimliliği
artırmak ve çiftçilerin gelir-
lerini optimize etmek adına
çok kritik bir adım. Üç yıllık
bitkisel üretim planlaması
doğrultusunda yapılan des-
tekleme modelleri, üretici-
lerimize ve çiftçilerimize plan-
lı üretim yapmanın avantaj-
larını sunacak." Yeni destek-
leme modeli, tarımsal üretim
yapan çiftçilerin verimliliğini
ve gelirlerini artırmak için çe-
şitli kategorilere ayrılmış des-
tekleme katsayılarını içerdi-

ğini belirten Rüzgar, "Birinci katego-
ri ürünler için 1 katsayısı, ikinci ka-
tegori için 1.3, üçüncü kategori için
1.5 ve dördüncü kategori için 2.25
katsayısı belirlendi. Bu katsayılar,
ürünlerin destek miktarını ve çiftçi-
lerimizin alacakları desteği belirle-
yecek" ifadelerini kullandı.

ÜRETİM 
DESTEKLERİ VE 

UYGULAMA 
ALANLARI

Rüzgar, bitkisel üretime yönelik
yeni destekleme modelleri hakkın-
da daha detaylı bilgi vererek, "Bit-
kisel üretim destekleri kapsamında,
ÇKS'ye kayıtlı tüm çiftçiler dekar ba-
şına en az 244 TL temel destek ala-
caklar. Ayrıca, planlı üretim yapı-
yorlarsa ve yerli tohum kullanıyor-
larsa bu miktar artabilecek" dedi. 

PLANLI ÜRETİM
DESTEĞİ

Üretim planlaması dahilinde belir-
lenen stratejik ürünlere ilave destek
sağlanacağını belirten Rüzgar, su kı-
sıtı olan havzalarda münavebeye uy-
gun üretim yapan çiftçilere de ek
destekler verileceğini vurgulaya-
rak, "Su sıkıntısı olan bölgelerde üre-
tim yapan çiftçilerimize de aynı
hayvancılıkta olduğu gibi ilave des-
tekler sağlanacak" dedi.

ÜRETİMİ 
GELİŞTİRME 
DESTEKLERİ

Rüzgar, üretimi geliştirme destekle-

rinin sertifikalı tohum ve fi-
dan kullanımını teşvik ettiği-
ni belirterek, "Yerli ve milli to-
hum kullanan çiftçilerimize
ekstra destekler sağlanacak.
Organik tarım yapan çiftçile-
rimize ve iyi tarım uygulamalarını be-
nimseyenlere de çeşitli destekler ve-
rilecek" diye konuştu.

EK DESTEKLER

Katı organik ve organomineral güb-
re desteği, biyolojik ve biyoteknik
mücadele desteği, patates siğili des-
teği, lisanslı depoculuk desteği, fark
ödemesi desteği, ÇMVA (Çiftçi Mu-
hasebe Veri Ağı) desteği ve tarımsal
yayım ve danışmanlık desteği de
yeni model kapsamında yer aldığı-
nı söyleyen Rüzgar, bu desteklerin
her yıl güncelleneceğini ve tarımsal
üretimde sürdürülebilirliği artır-
mayı hedeflediğini belirtti.  Rüzgar,
“Mazot ve gübre desteği kalkmadı,
bunun yerine temel destek geldi.
ÇKS’ye ye kayıtlı her üreticiye her
dekara 244 TL en az destek verile-
cek” dedi.

HAYVANCILIK VE 
SU ÜRÜNLERİNDE 

YENİLİKLER

Rüzgar, hayvancılık ve su ürünleri
destekleme modelleri hakkında da
bilgi verdi. Rüzgar şunları söyledi;
"Hayvancılık ve su ürünlerinde de
üretim planlaması kapsamında des-
tekleme modellerimiz yenilendi.
Bu işletmelerimize ve arıcılık işlet-
melerimize yeni destekleme mode-
li ve ürün planlamasıyla ilgili gerekli
eğitimleri verdik. Önümüzdeki üç
yıllık plan doğrultusunda bu des-
tekleme modelleri hayata geçmiş
durumda.”

ÇİFTÇİ KAYIT 
SİSTEMİ (ÇKS) VE 

KAYIT SÜRECİ

Rüzgar, Çiftçi Kayıt Sistemi'ne
(ÇKS) kayıt sürecindeki değişiklik-
lere de değinerek "ÇKS kayıtları 1
Eylül'de başlayacak ve 31 Aralık'ta
sona erecek. Üretim bilgilerinin
güncellenmesi ise 15 Mart - 15 Ni-
san tarihleri arasında yapılabile-
cek” diye açıkladı. Rüzgar ayrıca, su

kısıtı olan havzalarda münavebeye
uygun üretim yapan çiftçilere de ila-
ve destek sağlanacağını belirtti.

BÖLGESEL VE
ÜRÜN BAZLI 

DESTEKLEMELER

Rüzgar, bölgesel olarak planlanan ve
su sıkıntısı çekilen alanlarda yapıla-
cak desteklemeler hakkında da bil-
gi vererek, "Amasya, Bingöl, Bitlis,
Çorum, Elazığ, Erzincan, Erzurum,
Muş, Tokat ve Tunceli illerinde plan-
lı üretimi yapıldığı zaman yüzde 50
kadar ilave destek almış olacak. Ay-
rıca, yeraltı sularının yetersiz ve su
kısıtı olan yerlerde bakanlığımızca
tespit edildikten sonra su kısıt des-
teği de verilecek" dedi.

“TÜRKİYE 
GENELİNDE 

İLK DEFA PLANLI
BİR ÜRETİME 

GEÇİŞ YAPIYORUZ”

Rüzgar, açıklamasının sonunda
tüm çiftçilere seslenerek, "Yeni
destekleme modeliyle çiftçilerimiz
daha bilinçli ve planlı üretim yap-
ma fırsatını yakalayacak. Bu model,
tarımsal üretimde verimliliği artır-
mak ve ülkemizin tarım politikala-
rını sürdürülebilir kılmak için
önemli bir adım. Tüm üreticileri-
mize bu süreçte başarılar diliyorum
ve desteklerimizin hayırlı olmasını
temenni ediyorum" dedi. Ayrıca,
Rüzgar, ÇKS kayıt işlemlerine ve
yeni destekleme modeline ilişkin
her türlü desteği Alanya İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüğü olarak sağ-
lamaya hazır olduklarını belirterek,
tüm çiftçileri yeni modelden fay-
dalanmaya davet etti. Rüzgar, "Tür-
kiye genelinde ilk defa planlı bir
üretime geçiş yapıyoruz. Bu süreçte
tüm tarımsal ürünlere bu modelin
faydalarını yansıtarak ilerleyece-
ğiz. Hem üreticilerimize hem de ül-
kemize hayırlı olsun" diyerek ko-
nuşmasını sonlandırdı. 

� Sabiha TATLIYER 

Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler ve
Servis Araçları Odası Başkanı Paşa Öz-
kan, okul servis ücretlerine getirilen
zammı açıkladı. Devlet okullarında ser-
vis ücretleri yüzde 30 oranında yükseldi. 

B
aşkan Özkan yaptığı
açıklamada şu ifade-
leri kullandı: “UKO-

ME genel toplantısında yeni
eğitim öğretim döneminde
öğrenci servis araçlarımıza
devlet okulları için yüzde 30,

özel okullar için yüzde
35 ve hostes üc-
retleri 700 TL ol-
mak üzere zam
kararı alındı.
Hayırlı olsun”
dedi.  � Sa-
biha TATLI-
YER

Artan maliyet-
lerden sebze
ve meyve fi-

yatları da zamdan
nasibini almaya de-
vam ediyor. Pazarda
ve manavda fiyatı
yüksek sayılabilecek
ürünler arasında fa-
sülye ve limon yer
aldı. Son birkaç yıldır
kilosu 15-20 liradan

satılan limonun kilosu pazarda 50 manavda 60
TL, taze fasülye pazarda 45 manavda 80 TL ol-
ması ile dikkatlerden kaçmadı. Halden çıkan
ürünün manava gelene kadar yüzde 50 artış
göstermesine tepki gösteren tüketiciler yüksek
fiyatlara denetim istiyor. Manavlarda ve pa-
zarlarda bu fiyatların yüksekliğine ilişkin geç-
tiğimiz günlerde yeterli denetimin olmadığına
dikkat çeken Hal Derneği Başkanı Adem
Kaya, “Yeterli denetim yok. Bu fiyatlar çok yük-
sek. Halde şuan limon 15 TL, domates 15 TL,
salatalık 20 TL civarında. Denetimler yetersiz
olunca fiyatlar dengesizleşiyor” dedi.

İŞTE HAL FİYATLARI

Domates 15 TL, Biber 20-25 TL, Salatalık
22-25 TL, Kabak 18 TL, Patlıcan 20 TL, li-
mon 15 TL, Fasülye 50 TL, Muz ise 35 TL
olarak satışa sunuluyor.

PAZARDA 
YÜZDE 25 ARTIŞ 

Domates 20 TL, salatalık 30-35 TL, patlıcan
20-30 TL, biber 40-50  TL, fasülye ve bö-
rülce 30-40 TL,limon 50 TL,  patates ve so-
ğan 15 TL’den tezgahlarda yerini alıyor.

İŞTE MANAV FİYATLARI

Halden manava
kadar ürüne göre
değişiklik göster-
mekler birlikte
ürünlerde yakla-
şık yüzde 50 TL,
Domates 30-40
TL, salatalık 40
TL, patlıcan 30

TL, kabak 30 TL, biber 50 TL, patates ve so-
ğan 25 TL, Muz 50 TL, fasülye ise 80 TL’den
satışa sunuluyor. � Özgür YILMAZ

Makas açıldı:

Topraktan sofraya
yüzde 50 zam

Alanya'da topraktan sofraya gelene
kadar zam furyasına uğrayan sebze ve
meyve çeşitlerinin fiyatları yine dudak
uçuklattı. Özellikle halden 15 TL'ye çı-
kan limonun manav ve pazarlarda 60
TL'ye kadar yükselmesi üreticiyi  de tü-
keticiyi de memnun etmiyor.

Paşa Özkan

Adem Kaya

Esnafı heyecan sardı: 

'Alanya yeniden kazanacak'
Alanya’da esnafların eşit şartlarda ticari hayatını sürdürebilmesi ve haksız rekabetin önüne geçilecek. İlçede yeni açılması planlanan işletme-
lerin belediyenin ön izninden geçmesi ile faaliyete geçirileceği bilgisini alan esnafların umutları yeşermeye başladı. Projenin en kısa zaman-
da faaliyete geçirilmesi gerektiğinin altını çizen esnaflar, “Proje yıllar sonrası için Alanya'yı yine farklı kılacak ve yeniden kazandıracak” dedi.

İrem Özaslan Yasin Akça

Ramazan Taş

Tarımda yeni dönem
Alanya İlçe Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Rüzgar, basın mensuplarına yaptığı açık-
lamada, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 2025-2027 yılları arasında uygulanacak
olan yeni tarımsal destekleme ve bitkisel üretim teşviklerinin ayrıntılarını paylaştı. 

Mehmet Rüzgar



Bunalıma giren genç 
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Alanya’nın Konaklı Ma-
hallesi'nde 24 Ağustos
tarihinde meydana ge-

len olayda tatil yaptığı otelin
havuz kenarında güneşlenir-
ken, rüzgarın etkisiyle çıkan
baca kapağının başına düş-
mesi sonucu ağır yaralanan
hemşire Hanım Kaya Orakcı
(37) tedavi gördüğü hastane-
de hayatını kaybetti. Hakka-
ri'de bir Aile Sağlığı Merke-
zi'nde hemşire olarak görev
yaptığı öğrenilen Orakcı'nın
ölüm haberi eşi ve yakınlarını
gözyaşına boğdu. 2 çocuk an-
nesi olan Hanım Kaya Orak-
cı'nın cansız bedeni otopsi ya-
pılmak üzere Antalya Adli Tıp
Kurumu morguna kaldırıldı.
Otopsi işlemlerinin ardından
kardeşi ve yakınları tarafından
teslim alındı. Orakcı'nın ya-
kınları cenazenin Adli Tıp

Kurumu morgundan alınma-
sının ardından cenaze aracı-
nı dualarla memleketi Hak-
kari'ye uğurladı.

CENAZEYİ 
KARDEŞİ VE 
YAKINLARI 

TESLİM ALDI

Orakcı'nın Antalya Adli Tıp Ku-
rumu'ndan teslim alınan ce-
nazesi havayolu ile önce Van'a
ardından da toprağa verilmek
üzere memleketi Hakkari'ye
götürüldü. Cenazeyi teslim alan
kardeşi ve yakınlarının oldukça
üzgün oldukları gözlendi. Öte
yandan, otelin 40 santim bü-
yüklüğündeki baca kapağının
rüzgarın etkisiyle yerinden çı-
karak havuz kenarında oturan

Hanım Kaya Orakcı'nın ölü-
müne neden olmasından dolayı
ailenin otelden davacı ve şika-
yetçi olacağı avukatların iş-
lemlere başladığı öğrenildi.

Olayla ilgili gözaltına alınan
otel müdürü M. D.'nin ise Jan-
darma'daki ifade işlemlerinin
ardından savcılık talimatıyla
serbest bırakılmıştı. � İHA

Tatil ölümle bitti
Tatil yaptığı otelin havuz başında güneşlenirken kafasına baca parçası düşen ka-
dın kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Genç kadının cenazesi yakınları ta-
rafından morgdan alınarak toprağa verilmek üzere memleketi Hakkari'ye götürüldü.

Kaza, Konaklı Mahallesi’nde meydana
geldi. B.Ç. (18)  idaresindeki 07 BGM
212 plakalı motosiklet Toslak Mahal-

lesi istikametinden Konaklı’ya seyir halin-
de ilerlediği esnada aynı istikamette giden
H.K. (33) idaresindeki 07 BUD 598 plaka-
lı araca arkadan çarptı. Kazada B.Ç. yara-
landı. H.K. ise ifadesinin alınmasının ar-
dından serbest bırakıldı. � Özgür YILMAZ

Motosiklet ile seyir halin-
de olan 18 yaşındaki sü-
rücü aynı istikamette gi-
den araca arkadan çarp-
ması sonucu yaralandı.

Olay, Konaklı Mahallesi’nde meydana
geldi. E.D. (25) isimli erkek şahıs id-
diaya göre, bir anlık bunalıma gir-

mesi sonucu yanında bulundurduğu toplam
30 adet Progestan isimli ilacı içerek intihara
teşebbüs etti. E.D’nin fenalaştığını gören ai-
lesi hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ni ara-
dı. E.D. ihbar üzerine gelen ambulans ile
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne
kaldırıldı. Yoğun bakım servisinde tedavisi
süren E.D’nin hayati tehlikesinin devam et-
tiği öğrenildi. Jandarma olayla ilgili soruş-
turma başlattı. � Özgür YILMAZ

Alanya’da bir anlık bunalıma
giren genç 30 adet hap içe-
rek canına kıymak istedi.
Hastaneye kaldırılan gen-
cin hayati tehlikesi sürüyor.

K
aza, Keşefli Mahallesi’nde meydana
geldi. Keşefli’de D-400 Karayolu
üzerinde İ.B’nin (51) sürdüğü 07 UG

842 plakalı kamyonet ile F.K’nin (19) yö-
netimindeki 07 NNY 41 plakalı motosiklet
çarpıştı. Çarpışma sonucu motosiklet sü-
rücüsü F.K. yaralandı. Kazayı gören çev-
redeki diğer yolcular hemen 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. F.K. ih-
bar sonucu kaza yerine gelen ambulans ile
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne
kaldırıldı. Jandarma kaza ile ilgili soruş-
turma başlattı. � Özgür YILMAZ

Olay, Yeşilöz Mahallesi’nde
bulunan bir sitede mey-
dana geldi. C.B. (27) isim-

li erkek şahıs iddiaya göre, alkol

almasının ardından bir anlık bu-
nalıma girerek sol kolunu bıçak ile
keserek intihara teşebbüs etti. Ai-
lesi tarafından kanlar içerisinde bu-
lunan C.B için hemen 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ne ihbarda bulunuldu.
C.B. ihbar üzerine olay yerine ge-
len ambulans ile Gazipaşa Devlet
Hastanesi’ne kaldırıldı. C.B’nin ha-
yati tehlikesinin devam ettiği öğre-
nilirken, olayla ilgili soruşturma baş-
latıldı. � Özgür YILMAZ

Motosikletle araca
arkadan çarptı

Kamyonet ile motosiklet çarpıştıKolunu bıçakla kesti
Alanya’da alkol almasının ardından bunalıma giren genç,
bıçakla kolunu keserek intihar girişiminde bulundu. Has-
taneye kaldırılan gencin hayati tehlikesi devam ediyor. 

Yaya geçidindeki yayaların arasına daldı
Antalya'da kırmızı ışıkta geçen motosikletli sürücü, yaya geçidini kullanan yayaların arasına daldı. Güvenlik kamerasına da
yansıyan kazada ailesiyle birlikte karşıya geçmeye çalışan 6 yaşındaki Hollanda doğumlu Mattias Dani Luka Smiet'e çarptı.

Kaza Aksu’da dün saat
20.30 sularında yaşan-
dı. Edinilen bilgiye göre

Yaşar Sobutay Bulvarı üze-
rinde Güzeloba istikametine
seyir halinde olan B.C. idare-
sindeki 07 BUG 572 plakalı
motosiklet, kırmızı ışık ihlali
yaptı. Panelvan aracın kırmı-
zı ışıkta durup beklediği anda
hız kesmeyen motosiklet yo-
lun karşısından annesinin
elinden tutarak yürümeye
başlayan Hollanda doğumlu
Mattias Dani Luka Smiet (6)
isimli çocuğa çarptı. Küçük
çocuk çarpmanın etkisiyle
metrelerce savrulurken yar-
dımına anne babası ve çevre-
deki vatandaşlar koştu. Kaza
sonrası, ihbar üzerine olay
bölgesine emniyet ve sağlık
ekipleri yönlendirildi. Olay
yerine gelen sağlık ekiplerinin
ilk müdahalesinin ardından
yaralı çocuk hastaneye kaldı-
rıldı. Kaza sonrası gözaltına
alının motosiklet sürücüsü
B.C. serbest bırakıldı. � İHA

Emlakçıdan şok intihar girişimi
Emlakçı Mehmet A.(48), iddiaya göre bir kişi tarafından dolandırıldığını öne sürerek Alanya Kalesi'nin sur-
larına çıktı. İntihar girişiminde bulunan şahıs, polis ekiplerinin başarılı müdahalesiyle son anda engellendi.

Olay, saat 12.00 sıralarında Alanya
Kalesi'nin iç kısmındaki surlarda
meydana geldi. İddiaya göre, in-

şaat ve emlak sektörüyle uğraşan Meh-
met A., dolandırıldığı gerekçesiyle kale-
nin surlarına çıkarak hayatına son ver-
mek istedi. Durumu fark eden çevrede-
kiler, 112 Acil Çağrı Merkezi'nden yardım
istedi. İhbar üzerine olay yerine çok sa-
yıda polis, itfaiye ve sağlık ekibi sevk edil-
di. Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Ekip-
ler Amirliği'nde görev yapan Komiser İs-
mail Çınar, uzun süren ikna çabalarının
ardından Mehmet A.'yı bir anlık dalgın-
lığından faydalanarak güvenli bir şekilde
aşağı çekti. Mehmet A.'nın bulunduğu
yerden indirildiği gören ailesi ve iş arka-
daşları da rahat bir nefes aldı. Olay ye-
rinde hazır bekleyen sağlık ekipleri, Meh-
met A.'ya ilk müdahaleyi yaptıktan son-
ra ambulansla hastaneye götürdü. Olay-
la ilgili soruşturma başlatıldı. � İHA

Alanya’da kamyonet ile motosikletin çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada motosiklet sürücüsü genç yaralandı.



C
umhuri-
yet Halk
Part isi

Alanya İlçe
Başkanı Bü-
lent Kandemir

30 Ağustos Zafer Bayramı vesi-
lesiyle bir kutlama mesajı ya-
yınladı. Kandemir mesajında
şu ifadeleri kullandı: 
"Hep beraber gururla kutladı-
ğımız 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı, Türk ulusunun bağım-

sızlık ve özgürlük aşkının simge-
si, milli birlik ve beraberliğimizin en
güçlü nişanesidir. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk başkomutanlığında
kazanılan bu zafer, ulusumuzun
hiçbir güç karşısında boyun eğ-
meyeceğinin, vatanımızın her ka-
rış toprağının  her koşulda savu-
nulacağının destansı bir kanıtıdır.
Vatandaşlarımızın 30 Ağustos Za-
fer Bayramını kutluyorum." 

� (ALANYA CHP
BASIN BÜLTENİ)
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30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniy-
le bir mesaj yayınlayan Milliyetçi
Hareket Partisi (MHP) Mustafa

Sünbül şu ifadeleri kullandı:
"Mazisi eşsiz kahramanlık, zafer, şan ve
şerefle dolu aziz milletimizin, muazzez va-

tan toprağı uğruna verdiği zorlu
Kurtuluş Savaşı mücadele-

sini başarıyla neticelendi-
rerek Anadolu’yu ebedi
yurdumuz olarak bir kez
daha tescillediği ve
Cumhuriyet’imizin ku-
ruluşunu müjdelediği
büyük zaferimizin

102’nci yıl dönümünü kutlamanın onur
ve gururunu yaşıyoruz. Tarihin en büyük
meydan savaşlarından birisine sahne
olan Dumlupınar, aynı zamanda Türk mil-
letinin bir Ağustos sıcağındaki dirilişine
sahne olmuş, aynı zamanda uzun savaş-
lar dönemine de son nokta konulmuştur.
26 Ağustos 1922’de başlayan Büyük Ta-
arruz 30 Ağustos 1922’de kutlu bir zafer
olarak zirveye çıkmış, bu kapsamda ba-
ğımsızlığımıza vurulan prangalar sökülüp
atılırken Cumhuriyetimizin kuruluşu da
müjdelenmiştir. Sonuçları itibariyle 30
Ağustos Zaferi geçmişteki tüm muzaffer
günlerimizin tamamlayıcısı ve hatta tacı

mahiyetindedir. Bundan 102 yıl önce ol-
duğu gibi bugün de tüm milletimiz, ken-
disini, birliğini, bütünlüğünü, kalkınma-
sını, huzuru ve güvenliğini hedef alan bed-
bahtları, engin feraseti ve sarsılmaz ce-
saret ve kararlı duruşuyla, gerektiğinde
canını ortaya koyarak bertaraf etmeye de-
vam etmektedir. Milletimizin, gelişmesi-
ni ve kalkınmasını, birlik beraberlik ve kar-
deşliğini hedef alan iç ve dış mihraklar,
binlerce yıllık güçlü devlet geleneğimiz ve
medeniyet tasavvurumuz, güçlü toplum
ve ordumuz ve yine milletimizin karak-
terin de mündemiç olan milli, manevi de-
ğerler ve üstün hasletler karşısında hiç

şüphesiz ki başarılı olamayacak ve asil mil-
letimiz güçlü adımlarla büyük hedefleri-
ne doğru emin adımlarla yürümeye de-
vam edecektir. Bu duygu ve düşünceler-
le aziz milletimizin ve kahraman Türk Si-
lahlı Kuvvetlerimizin Başkomutanlık Mey-
dan Muharebesi Zaferi’nin 102. yıldö-
nümünü kutluyor; başta Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk olmak üzere Milli Mücade-
le kahramanlarını, devletimizin ve mil-
letimizin bekası için canlarından seve seve
vazgeçen aziz şehitlerimizi hürmet, rah-
met ve minnetle anıyorum. Cenab-ı Allah
hepsinden razı olsun diyorum." 

� (ALANYA MHP BASIN BÜLTENİ)

Sünbül'den 30 Ağustos mesajı
MHP İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, "Anadolu’yu ebedi yurdumuz olarak bir
kez daha tescillediği ve Cumhuriyet’imizin kuruluşunu müjdelediği büyük za-
ferimizin 102’nci yıl dönümünü kutlamanın onur ve gururunu yaşıyoruz" dedi.

Mustafa Sünbül

Başkan Evren Kurtoğlu,
30 Ağustos Zaferi'nin
Türk milletinin tarihin-

deki önemine vurgu yaparak,
bu zaferin yalnızca askeri bir ba-
şarı olmadığını, aynı zamanda
Türk milletinin bağımsızlık ve
özgürlük mücadelesinde elde
ettiği en büyük zaferlerden biri
olduğunu belirtti. Kurtoğlu, bu
zaferin, devrimci hükümetin
öncülüğünde, Türk milletinin
önder kadrolarının bir araya ge-
tirilmesi ve Türk ordusunun ye-
niden yapılandırılması ile ka-
zanıldığını ifade etti.
Kurtoğlu, açıklamasında şunları
dile getirdi: “Başkomutan Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün li-
derliğinde, milletimizin kahra-
man evlatları bağımsızlık aşkıyla

canlarını feda
ederek, ülke-
mizin bağım-
sızlığını ilan et-
mişlerdir. Bu-
gün, 30 Ağus-
tos'un 102. yı-
lında bu büyük
zaferi bir kez
daha gururla
anıyoruz.”
Evren Kurtoğ-
lu, açıklama-
sında günü-
müzün strate-
jik meseleleri-
ne de değindi.
Tıpkı yüz yıl
önce olduğu
gibi, Türki-
ye’nin bugün

de emperyalist güçler tarafın-
dan kuşatıldığını belirten Kur-
toğlu, Doğu Akdeniz’de ABD, İs-
rail, Yunanistan ve Güney Kıb-
rıs’ın Türkiye’yi hedef alan as-
keri tatbikatlar düzenlediğine
dikkat çekti. Bu tatbikatların,
Anadolu ve Trakya’yı doğru-
dan tehdit ettiğini ifade eden
Kurtoğlu, Türkiye’nin bağım-
sızlık mücadelesinin halen de-
vam ettiğini vurguladı.
Kurtoğlu, bu konuda şunları
söyledi: “Bugün, tıpkı yüz yıl
önce olduğu gibi, ülkemiz yine
emperyalist güçlerin kuşatma-
sı altındadır. Ancak bizler, Ata-
türk’ün açtığı yolda kararlılıkla
ilerlemekte ve bağımsız Türki-
ye’mizi savunmaktayız. Türki-
ye’nin kaderi, yüz yıl önce ol-

duğu gibi bugün de Asya ile bir-
leşmiştir.”

YENİ ZAFERİN
ANAHTARI 

GÜÇLÜ DEVLET
VE DAYANIŞMA 

Başkan Evren Kurtoğlu, 30 Ağus-
tos Zaferi’nin yalnızca bir askeri
zafer değil, aynı zamanda güçlü
bir devletin, halkın desteğine sa-
hip bir hükümetin ve kahraman
bir ordunun zaferi olduğunu be-
lirtti. Türkiye’nin gelecekteki za-
ferlerinin anahtarının, güçlü bir
devlet yapısı, millete dayanan bir
yönetim anlayışı ve Asya ülkele-
riyle sağlam bir dayanışmada
yattığını ifade etti.
Kurtoğlu, açıklamasını şu söz-
lerle tamamladı: “Başkomutan
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
dediği gibi, ‘Doğu’dan doğacak
olan güneşe bakınız.’ Bugün,
Asya Uygarlığı’nın yükselişiyle
birlikte, emperyalizmin çöküşü
de kaçınılmazdır. Bizler, bu bü-
yük zaferin ilhamıyla, milleti-
mizin zafer bayramını kutluyo-
ruz. Başta Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşları ol-
mak üzere, bu topraklar için
canlarını feda eden tüm şehit-
lerimizi rahmetle anıyor, gazi-
lerimize sağlık diliyoruz. Yüce
Türk milletinin 30 Ağustos Za-
fer Bayramı kutlu olsun.” 
� (ALANYA VATAN PARTİSİ

BASIN BÜLTENİ)

Saadet Partisi Antalya İl Başkanı Mehmet Fa-
tih Tekin, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın
102’inci yıl dönümünde mesaj yayımladı. İs-

tiklal ve istikbalimiz, 30 Ağustos Zaferi'nin altın-
da yatan mananın anlaşılması ile gelecek nesil-
lere hakkıyla aktarılabilecek, Anadolu'da bağım-
sızlık ve birlik ruhu sürekli var olacaktır değer-
lendirmesinde bulunan İl Başkanı M. Fatih Tekin,
"102 yıl önce bugün, kahraman ordumuzun 'Ya
İstiklal Ya Ölüm' parolasını şiar edinmesi sonu-

cunda, büyük imkânsızlıklara rağ-
men emperyalizme şiddetli bir to-
kat indirilmiştir" dedi. Tekin, me-
sajında şunları belirtti: “Bu zafer
kendi içerisinde birçok önemli
mana barındırmaktadır. Bunlardan
en önemlisi bir milletin asıl gücü-
nü oluşturan şeyin topundan tan-
kından önce imanlı evlatlarının ol-
duğu gerçeğidir. Manda ve hima-
yeyi kabul etmeyen, tam bağım-
sızlık yolunda canını vermeyi göze
alan Milli Mücadele kahramanla-
rı, Anadolu’da icra edilmeye çalı-
şılan Haçlı Seferini göğüslerinde-

ki bu iman ile söndürmüşlerdir. Umut ediyorum
ki; gelecek nesillerimiz Milli Mücadeleyi ve büyük
zaferi bu şuur ile hakiki manada anlarlarsa coğ-
rafyamız üzerindeki emperyalist emeller hiçbir za-
man gerçekleşmeyecektir.” 
30 Ağustos Zafer Bayramı'nı tebrik eden Dü-
zen, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere şehitlerimizi ve gazilerimizi şükran ve
minnetle andı. � (SAADET PARTİSİ İL TEŞ-
KİLATI BASIN BÜLTENİ)

Alanya Belediyesi ekipleri
tarafından Alanya Yat Li-
manı Halk Plajı’nda duş,

tuvalet onarımı, ot, diken te-
mizliği, atıl durumdaki sandal

ile kayıkların toplanması ve
peyzaj düzenlemesi gerçek-
leştirdi. 
Alanya'ya kısa süre içerisinde
Alanya Belediyesi tarafından

kazandırılan ve vatandaşların
yoğun olarak kullandığı halk
plajı, yenilenen haliyle hiz-
metlere devam ediyor. 

� (KERİM TOKSÖZ)

'Emperyalizme tokat indirildi'
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102’inci yıl dönümünde mesaj yayınlayan SP İl
Başkanı Tekin, “Ya İstiklal Ya Ölüm’ parolasını şiar edinmesi sonucunda bü-
yük imkânsızlıklara rağmen, emperyalizme şiddetli bir tokat indirilmiştir” dedi.

Mehmet Fatih Tekin

'Bağımsız Türkiye'yi
savunacağız'

Vatan Partisi Alanya İlçe Başkanı Evren Kurtoğlu, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın
102. yıl dönümü dolayısıyla Alanya’da bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

Evren Kurtoğlu

Alanya Belediyesi, Yat Limanı'nda bulunan Halk
Plajı'nı yenileyerek, halkın kullanımına sundu 

Halk Plajı yenilendi

Bülent Kandemir

CHP'den birlik mesajı
CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir,
30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniy-
le birlik ve beraberlik mesajı verdi 
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T
urist olarak gezdiğim Kara-
bağ topraklarında yer alan
bazı şehirler Ermeni ayrılık-

çıların ilan ettiği ama dünyaca hiç-
bir ülke tarafından tanınmamış olan
sözde Dağlık Karabağ Cumhuriyeti
kendisine merkez olarak seçtiği baş-
kent olarak kabul ettiği Hankendi
haricinde gelişmemiş bilakis hayalet
şehirlere dönmüştür.      

Hankendi’nde şuan Azerbay-
can devleti tarafından hummalı bir

çalışma olmakta, Hükümet
konağı, meclis binası ve di-
ğer devlet kurumları bakım-
dan geçirilmiş yenilenmiş,
park ve meydanlara düzen-
lenmiş durumda. Eski Kara-
bağ üniversitesi büyütülerek
daha kapsamlı hale getirile-
rek bu yılın eğitim dönemine
yetiştirilmeye çalışılmaktadır.
Azerbaycan’da yer alan ban-

ka şubeleri, marketlerde ve alışveriş
merkezleri burada açılmaya başla-
mış olsa da, meydanlarda turistik
gezi için gelenler ile inşaat işlerinde
çalışanlar haricinde görmek müm-
kün değil. Tabi güvenlik güçleri de-
netim ve kontrollerini temkinli ve
dikkatli bir şekilde yapmaya devam
etmekte. Hankendi’ndeki en büyük
problem ise şehrin hala statüsünün
belli olmayışıdır. Çünkü ikinci Kara-
bağ savaşından önce en çok Erme-

ni nüfusun yasadığı şehir bu-
rası olmuştur. Savaş esnasın-
da şehri aceleyle terk etmek
zorunda kalan Ermeniler ev-
lerini, işyerleri öylece bıraka-
rak kaçmışlardır. Ama bu ev
ve iş yerleri bölgenin statüsü
ve durumu belli oluncaya
kadar Azeri güçlerce korun-
ma altına alınmıştır. 

Hankendi’ne yakın me-

safede bulunan Şuşa şehride Erme-
ni zaliminden payını almış ve şehrin
birçok yeri talan edilmiş virane bir
hal almış durumdadır. Burada da
hummalı bir çalışma olmakta, tüm
devlet kurumları yapılmış veya ya-
pılmakta, okullar inşa edilmiş, yeni
oteller dikilmiş, ziyaret yerleri ve tu-
rizm amaçlı destinasyonlar imar ve
ihya edilmiş, turistlerin en çok ziya-
ret ettiği alanlardan birisi gelmiş du-
rumdadır. Kalesi ile ünlü Şuşa’nın
tarihi dokusu yanında, Azerbaycan
Türk kültür Başkenti olarak ilan
edilmiş olması ve 2023 Dünya Kül-
tür Şehri olarak tescillenmiş olması

ayrıca buraya önem katmış-
tır. Şuşa’nın bir başka özelliği
ise Azerbaycan için çok
önemli olan yazarlara, beste-
karlara, edebiyatçı ve bilim
adamlarına ev sahipliği yap-
mış olmasıyla beraber sade-
ce bu bölgede yetişen ende-
mik bir bitki türü olan Harı-ı
Bilbül bitkisine de ev sahipli-
ği yapmasıdır. Bu bitki Kara-
bağ savaşında şehit olan tüm Azeri-
lerin adına adanmıştır.

Bölgede görülmeye değer bir
başka yer ise Askeran şehrinde yer
alan kaledir. Bu kalenin önemi tarihi
dokusundan daha çok kale surları
önünde Hocalıdan Ermeni zalimli-
ğinden kaçan Azerbaycanlı Hocalı
halkının barbarca kale surları önünde
Ermenilerce şehit edilmesidir. Hocalı-
da yapılan soykırımdan başka Hocalı
kentinin önemi 2008-2012 yılları
arasında uluslararası açılmak istenip
Azerbaycan’ın hukiki vatan toprakları
içinde yer alıp baskılar sonucunda
açtırtmadığı Hocalı hava alanıdır. Bu-
rasıda işgalden kurtulmuş olması ne-
deniyle şuan askeri amaçlar
doğrultusunda kullanılsa da
bakım ve iyileştirme çalışma-
ları sonunda uluslararası ha-
vaalanı olarak açmak için
Azerbaycan devletince çalış-
malar devam etmektedir.

Adını çok duyduğumuz
Laçin koridoruna ismini ve-
ren Laçin Şehri gerçekten
doğayla içiçe tepeden vadiyi

izleyen havasıyla ayrı bir özelliğe sa-
hip. Ermeni sınırına yakın olan bu
bölgede Azerbaycan devleti zamane
yaşayan halkın birçoğunun evlerini
yapıp teslim etmiş. Birçok devlet ku-
ruluşunun binasını bitirmiş, okul,
hastane gibi yapıları tamamlamış,
cadde ve sokakları ihya edip gezile-
cek görülecek bir destinasyon hali-
ne getirmiş…

Ayrıca bölge çevresinde ziyaret
edilen doğal su kaynakları, termal
sular ve tarihi ve doğal dokusu olan
birçok yeri görmek mümkün..

Bugünlük bu kadar diyerek yazı-
mıza noktayı koyalım.

Kalın sağlıcakla...

Azerbaycan Karabağ’dan 
gezi notları (2)

Alanya Kaymakamlığı tarafından
hazırlanan programa göre saat
09.00'da Atatürk Anıtı'na Alanya

Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer ve
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik bugün Atatürk Anıtı'na çelenk
sunacak. Kaymakam Ürkmezer saat
09.30'da Kaymakamlık makamında
tebrikleri kabul edecek. Ardından saat
09.45'te Alanya Askerlik Şubesi'nde
kutlama programı ve ikramlarda bu-
lunulacak. 

FENER ALAYI 
20.30'DA

Zafer Bayramı’nın 102’inci yıl dönümü
Alanya'da da coşkuyla kutlanacak. Coş-
kulu bir kalabalık ile gerçekleştirilecek
Fener Alayı'nın ardından Atatürk Anıtı
önünde saat 21.30'da Müzik Dinletisi ile
kutlamalar devam edecek.

BAŞKAN ÖZÇELİK'TEN
KUTLAMALARA 

DAVET

Zafer coşkusuna tüm Alanya halkını da-
vet ederek 30 Ağustos Zafer Bayra-

mı'na ilişkin me-
saj yayımlayan
Alanya Belediye
Başkanı Osman
Tarık Özçelik, "26
Ağustos'ta Büyük
Taarruz ile tüm
imkânsızlıklara
rağmen atılan ilk
adım, tarihin gör-
düğü en eşsiz za-
ferlerden biriyle
taçlanmış ve tam
bağımsız Türkiye
C u m h u r i y e t i
Devleti'nin te-
melleri atılmaya
başlanmıştır. Baş-

komutan Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün liderliğindeki büyük zaferle
milletimiz, tarihte eşine az rastlanır bir
direnme gücü göstererek, bağımsızlık ve
özgürlük mücadelesini zaferle sonuç-
landırmıştır. Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşlarının en zor şart-
lar altında gösterdikleri mücadele ile ka-
zanılan zafer, bizlere her zaman ba-
ğımsızlık sevdasıyla dolu olmamız ge-
rektiğini hatırlatmaktadır. Cumhuriye-
timizi ve değerlerini korumak, bizlerin
en büyük görevi ve sorumluluğudur. Bü-
yük dehasıyla ülkemizin geleceğine ışık
tutan Ulu Önderimiz, egemenliği ka-
yıtsız şartsız millete devrederek, demo-
kratik, laik, sosyal hukuk devleti ilkesi-
ne sıkı sıkıya bağlı, Türkiye Cumhuri-
yeti'ni inşa etmiştir."

"VATAN SEVGİSİ VE 
DAYANIŞMANIN 

SİMGESİ"

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın, Türk Mil-
letinin istiklal ve istikbal mücadelesin-
deki kararlılığını, vatan sevgisini ve da-
yanışmasını simgelediğini kaydeden
Başkan Özçelik, “Aynı zamanda mille-
timizin bağımsızlık ve özgürlük mü-

cadelesinin en büyük dönüm noktala-
rından biridir. Bu destansı zaferle birlikte
Türk Ordusu, düşman işgaline son ve-
rerek vatan topraklarını yeniden öz-
gürleştirmiştir. Zafer Bayramı’nın coş-
kusunu yaşarken, bu toprakları bize va-
tan kılma uğruna canlarını feda eden
aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. On-
ların bizlere bıraktığı bağımsızlık mira-
sıyla her daim gurur duyuyoruz. Ebe-
diyete intikal eden şehitlerimize min-
nettarlığımı sunarken, gazilerimize de
şükranlarımı iletiyorum. Onların kah-
ramanlıkları sayesinde bugün hür ve ba-
ğımsız olarak yaşamaktayız. 30 Ağustos,
bağımsızlığımızı, geleceğimizi ve öz-
gürlüğümüzü elimizden almaya çalı-
şanlara karşı bir milletin tek yürek ha-
linde vatanına sahip çıktığı gündür.
Millet olarak gösterdiğimiz birlik ve be-
raberlik ruhu ile gelecekte de aynı inan-
çla ülkemizi daha da ileriye taşıyacağı-
mıza olan inancım sonsuzdur. Bu duy-
gu ve düşüncelerle, büyük zaferin 102.
yıl dönümünde Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk başta olmak üzere aziz şehitlerimizi
ve gazilerimizi
saygı, minnet,
şükran ve
r a h m e t l e
anıyor, 30
Ağustos Za-
fer Bayra-
mı’mızı kut-
luyorum.” ifa-
delerini kullan-
dı. � Sabiha
TATLIYER

Başkan Böcek mesajında şu
sözlere yer verdi; "Türk ta-
rihinin en önemli dönüm

noktalarından biri olan ve Türki-
ye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun
temellerini atan Büyük Taar-
ruz’un 102. yıl dönümünde 30
Ağustos Zafer Bayramı’nı kutlu-
yor olmanın gurur, coşku ve he-
yecanını yaşıyoruz. Bizlere bu
şanlı tarihi armağan eden başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ol-
mak üzere silah arkadaşlarını ve
tüm şehitlerimizi saygı ve min-
netle anıyorum.

Kurtuluş Savaşı'nın en önemli
ve son safhalarını teşkil eden Bü-
yük Taarruz, Türk milletinin var
olma savaşıdır. Bu savaş netice-
sinde Türk Milleti bağımsızlığının
en önemli adımını atmıştır. 26

Ağustos 1922'de
günün ilk ışık-

larıyla Dum-
lupınar’da
Gazi Mus-
tafa Kemal
A t a -
t ü r k ’ ü n
“Ordular,
ilk hedefi-

niz Ak-

deniz’dir, ileri!” komutuyla baş-
layan Büyük Taarruz, 30 Ağustos
günü Başkomutanlık Meydan
Muharebesi'nde kazanılan büyük
zaferle sonuçlandı.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
askeri ve siyasi dehasını bir kez
daha tüm dünyaya gösteren bu
büyük zafer, dört bir yanı işgal al-
tındaki topraklardan bağımsız
Türkiye Cumhuriyeti’ne uzanan
yolda tarihi bir dönüm noktası
oldu. Bu büyük zafer, sadece si-
lahlı bir mücadeleyi değil, aynı za-
manda ulusal birlik ve beraberli-
ği, Yüce Türk Milleti’nin vatan
sevgisi ve özgürlük tutkusunun da
simgesidir. İşte bu nedenledir ki
bu zaferin 102’nci yıldönümünde
de milletçe aynı coşku ve heyecanı
yaşıyoruz.

30 Ağustos ruhunu yaşatarak,
ülkemizi daha da ileriye götürmek
için var gücümüzle çalışıyoruz.
Zaferin kazanılmasında önemli
rol oynayan cesaret, kararlılık ve
milli birlik duygusunu gelecek
kuşaklara coşkuyla aktarmaya
devam ediyoruz. Ulu Önder Ata-
türk’ün açtığı bu yolda, O’nun ilke
ve inkılaplarından ayrılmadan genç-
lerimizin geleceğe umutla baktığı,
kadınlarımızın yüzünün güldüğü,
vatandaşlarımızın mutlu ve hu-
zurlu yaşadığı, daha aydınlık, daha
özgür, daha demokratik bir Tür-
kiye için azim ve kararlılıkla ça-
lışmaya devam edeceğiz." � An-
talya Büyükşehir Belediyesi /

Basın Bülteni

B
aşkan Yılmaz mesajında:
30 Ağustos, Türk Ulusunun
Gazi Mustafa Kemal önder-

liğinde verdiği bağımsızlık mü-
cadelesinin, tarihte eşine az rast-
lanır bir destanıdır. Ulusumuzun,
Malazgirt Meydan Muharebe-
si’nden Çanakkale ve Kurtuluş Sa-
vaşları’na kadar en zor koşullar
içinde bile bağımsızlığını korumuş

olması, birliğimizin,
geleceğimizin ve
gücümüzün gü-
vencesidir. Türk
ulusunun, ordu-
suyla tek bir yü-
rek ve yumruk
halinde birleşe-

rek gösterdiği ce-
saret, kahra-

manlık ve
vatan
sevgi-
s i ,
Tür-
kiye

Cumhuriyeti Devleti’nin yükseli-
şindeki en sağlam yapı taşların-
dan biridir. Ulus olarak ortak he-
defimiz, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün devrimlerine, ilkelerine
sonsuza kadar sahip çıkarak çağ-
daş, laik ve demokratik Cumhu-
riyeti her zaman korumaktır. Ulu
Önderin ilke ve devrimleri yolu-
muzu her zaman aydınlatacak,
bizlere güç verecektir. 30 Ağustos
Zafer Bayramımızı, büyük bir coş-
ku ve umutla kutluyor, başta Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk ol-
mak üzere silah arkadaşlarını,
tüm şehitlerimizi, gazilerimizi say-
gı, minnet ve şükranla anıyorum.
Hemşehrilerimin ve milletimizin 30
Ağustos Zafer Bayramı’nı kutlu-
yorum. Tüm Gazipaşa halkını 30
Ağustos günü saat 19.30’da baş-
layacak olan Fener Alayı yürüyü-
şümüze ve saat 21.00’deki Erdal
Güney Konserimize bekliyorum.”
dedi. � Gazipaşa Belediyesi /
Basın Bülteni

Alanya Alaaddin Keykubat
Üniversitesi (ALKÜ) Rektö-
rü Prof. Dr. Kenan Ahmet

Türkdoğan, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’nda kutlama mesajı yayım-
ladı. Rektör Türkdoğan mesajında

“Türk milletinin bağımsızlık ve
özgürlük yolunda yazdığı
destanların en güzellerin-
den olan 30 Ağustos Zafer
Bayramı’nın 102. yıl dö-
nümünü büyük bir gu-

rur ve coşkuyla kutlu-
yoruz. Gazi Mustafa

Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları-
nın önderliğinde

kazanılan bu zafer; milletimizin va-
tan sevgisi, birlik ve beraberlik
ruhuyla yazdığı destansı bir mü-
cadelenin simgesidir. Tarihin akı-
şını değiştiren Büyük Taarruz ve
Başkomutanlık Meydan Muhare-
besi’nde, aziz milletimiz tüm zor-
lukları göğüsleyerek inançla ve
kararlılıkla zafere yürüdü. Vatanın
her karış toprağını savunmak için
verilen bu kutlu mücadele, mille-
timizin birlik ve beraberlik içinde,
bağımsızlık tutkusu ve vatan sev-
gisiyle neler başarabileceğini gös-
termiştir. 30 Ağustos, yalnızca bir
zaferin anısı değil; Türk milletinin
dirilişini, kararlılığını ve birliğini

simgeleyen bir dönüm noktasıdır.
Bu zafer, ulusumuzun her bir fer-
dine, bağımsızlık uğruna verilen fe-
dakârlıkları hatırlatarak geleceğe
daha güçlü adımlarla ilerlememiz
için ilham kaynağı olmaya devam
edecektir. Cumhuriyetimizin te-
mellerinin atıldığı bu önemli gün-
de, başta Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşlarını saygıyla
anıyor; vatanımız için canını feda
eden tüm şehitlerimize rahmet di-
liyor, kahraman gazilerimize min-
netlerimizi sunuyor, tüm milleti-
mizin 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı
en içten dileklerimle kutluyorum.”
dedi.  � ALKÜ Basın Bülteni

"Tarihte eşine az rastlanır bir destan"
Gazipaşa Belediye Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, 30 Ağustos Za-
fer Bayramı’nın 102’nci yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Mehmet Ali Yılmaz

Başkan Böcek'ten 30 Ağustos mesajı
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek 30 Ağustos Za-
fer Bayramı'nın 102'nci yıl dönümü dolayısı ile bir mesaj yayımladı. 

Muhittin Böcek

Kenan Ahmet Türkdoğan

Rektör Türkdoğan'dan 30 Ağustos mesajı
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı
mesajında “30 Ağustos, yalnızca bir zaferin anısı değil; Türk milletinin dirilişini, kararlılığını ve birliğini simgeleyen bir dönüm noktasıdır.” dedi. 

Osman Tarık Özçelik

102 yıllık zafer 
‘30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102’inci yıl dönümü bugün tüm
yurtta olduğu gibi Alanya'da çeşitli etkinliklerle kutlanacak. 



Antalya Büyükşehir Belediyesi Atatürk
Bilgi Eğitim Merkezi (ATABEM) 30
Ağustos Zaferi’nin 102. Yıl dönümü do-

layısıyla kurs merkezi önünde kutlama prog-
ramı düzenledi. Programa Alanya Belediye
Başkan Yardımcıları Hasan Can Kamburoğ-
lu, Utkan Hasan Eminoğlu, Faruk Konukçu,
CHP İl Başkan Yardımcısı Tekin Açıkalın,
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir,
Partili yöneticiler,  Meclis üyeleri, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire-
si Başkanlığı Kalite Geliştirme Genel Koor-
dinatörü Hülya Demir,  Yaygın Eğitim Şube
Müdürü Ömer Güllü, Alanya Hizmet Birimi
Şube Müdürü  Gazi Öten, Alanya Ticaret ve
Sanayi Odası ( ALTSO ) Meclis Başkanı Meh-
met Kural, öğretmen, öğrenci, veliler ve va-
tandaşlar katıldı. 

Program saygı duruşu ve ardından İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla başladı. ATABEM
Sorumlusu Can Baysal, çocuklarımız
ve gençlerimizi Atatürk ilke ve inkı-
lapları doğrultusunda aydınlık geleceğe
hazırlamak için gereken çalışmaları ya-
pıyoruz. Alanya ATABEM’i hizmete
açarak bize bu imkanı sağlayan An-
talya Büyükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Muhittin Böcek’e teşekkür edi-
yorum “ dedi. 

Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Ha-
san Can Kamburoğlu da konuşmasın-
da “ 30 Ağustos bu ülkenin tam bağım-
sızlığını kazanmasında çok önemli rol oy-
nadığını belirterek, “ bize bu ülkeyi ku-
ran Ulu Önder Atatürk ve silah arka-
daşlarını minnetle anıyorum “ dedi. 

Daha sonra öğrenciler günün anlam ve önemini
belirten konuşmalar yaptı. ATABEM öğrenci-
lerinden oluşan keman grubu da bir birinden
güzel şarkı ve marşlarıyla kutlamaya renk
kattı. Öğrencilerin okudukları marşlara veliler

ve vatandaşlar da eşlik etti. Program sonunda
resim öğretmeni ve öğrencileri tarafından ha-
zırlanan ve 30 Ağustos Zaferini simgeleyen port-
re ATABEM Kurs Merkezi çekildi. � Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi / Basın Bülteni

Ticaret Bakanlığı ile Alanya
Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi (ALKÜ) Sağlık Turizmi

Uygulama ve Araştırma Merkezi
(SATUMER) tarafından sağlık tu-
rizmi alanında düzenlenen Sağlık
Turizmi Eğitim Programı’nı başarıyla
tamamlayan kursiyerler için sertifi-
ka töreni düzenlendi. Sağlık Turiz-
mi Eğitim Programı kapsamında
toplam 52 saat olan eğitim süresini
tamamlayarak başarılı olan kursi-
yerlerin sertifika törenine ALKÜ
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan, ALKÜ SATUMER Mü-
dürü ve aynı zamanda Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu,

dersleri veren akademisyenler ve ba-
şarılı olan kursiyerler katıldı. Tö-
rende Rektör Türkdoğan tarafından
sertifika almaya hak kazanan kur-
siyerlere sertifikaları verildi. 

REKTÖR 
TÜRKDOĞAN: 

“SAĞLIK TURİZMİNE
NİTELİKLİ 
PERSONEL 

YETİŞTİRİYORUZ”

ALKÜ’nün en önemli misyonla-
rından birinin de sağlık turizmini

geliştirmek olduğunu vur-
gulayan Rektör Türkdoğan,
kursiyerlere eğitimleri sağ-
lık turizmi tezli yüksek li-
sans ve doktora program-
larında ders veren tecrübeli
akademisyenler tarafından
verildiğini belirtti. AL-
KÜ’nün bu misyonu geliş-
tirmeye ve sağlık turizmin-
de faaliyet gösterecek kişi-
leri yetiştirmeye devem ede-
ceğini ifade eden Rektör
Türkdoğan, “Bakanlığımız-
dan aldığımız yetki ve güç-

lü kadrolarımızla eğitimlere devam
edeceğiz. Eğitim programını ba-
şarıyla tamamlayan kursiyerleri-
mizi tebrik ediyor, başarılarının de-
vamını diliyorum.” dedi. 

“SAĞLIK TURİZMİNİ
GELİŞTİRME

MİSYONUMUZ 
DEVAM EDECEK”

Kurs faaliyetlerinin sağlıklı bir
şekilde yürütülmesi için verdiği
destekten dolayı Rektör Türkdo-
ğan’a teşekkür eden ALKÜ Sağlık
Turizmi Uygulama ve Araştırma
Merkezi (SATUMER) Müdürü ve
aynı zamanda Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, “Sayın
Rektörümüz Prof. Dr. Kenan Ah-
met Türkdoğan’ın destekleriyle
üniversitemizde sağlık turizmi
alanındaki eğitimlerin ilkini ba-
şarıyla tamamladık. Sağlık Turiz-
mi Eğitim Programı’na kursiyer-
ler ilgi göstermeye devam ediyor.
Eğitimlerimiz ve yeni kursları-
mızın yakın zamanda devamı ge-
lecek.” şeklinde konuştu.  

� ALKÜ Basın Bülteni
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ETHEM 
KAYGISIZ

HAYDİ KONUŞALIM

Eğer hatam varsa, gel  bildiğini anlat 

Gerçeği bilmeden yapma öyle ihanet

Güzel sevdamızı yıkar, sendeki  inat 

Sonra o yaptıklarınla pişman olursun 

Beni seviyorsan eğer, öyle davranma

Seni seven biriyim, kalbimle oynama

Kalbimi kırıp da birde dönüp ağlama

Sonra o yaptıklarınla, pişman olursun

Eğer çok seviyorsan, o sevgini göster

Sevginin arkasında olmak yürek ister

Haydi konuşalım vurma gönüle neşter

Sonra o yaptıklarınla, pişman olursun

Bakıver  etrafa, sevenler  ne  yapıyor

Aşkı zevkle yaşayıp, sevgiye  tapıyor

Senin  sevginse, bu yüreğimi yakıyor

Sonra o yaptıklarınla, pişman olursun

Sen sevemesen de ben yine seveceğim

İnan benim canımsın, öyle göreceğim

Seni gönülden sevdim, öyle öleceğim

Sonra o yaptıklarınla pişman olursun

T.C.
ALANYA

İCRA DAİRESİ
2024/215 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Basın No: ILN02083084Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mah-
cuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/215 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Muhammen  Adedi  Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
Kıymeti

1.200.000,00 1       Taşıt

Artırma Bilgileri
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 11:50

1.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2024 - 11:50
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 11:50

2.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 26/11/2024 - 11:50

28/08/2024 (İİK m.114/4)

07na1322 Plakalı , 2003 Model , BMC Marka ,
C8326050572238 Motor No'lu , NMC827YHFLK101047
Şasi No'lu , Rengi Beyaz , 07 NA 1322 PLAKA SAYILI
ARACIN TEKNİK VE TESCİL ÖZELLİKLERİ; PLAKA
NUMARASI: 07 NA 1322 ŞASE NUMARASI:
NMC827YHFLK101047 MOTOR NUMARASI:
C8326050572238 MARKASI: BMC TİPİ/TİCARİ ADI:
PRO 827 (8X2) YHF CİNSİ(TÜRÜ): KAMYON MODEL
YILI: 2003 YAKIT TÜRÜ: DİZEL MOTOR (SİLİNDİR)
HACMİ: 8.268CM³(CC) KİLOMETRESİ: 261.053KM ŞAN-
ZIMAN TİPİ: MANUEL ŞANZIMAN KAROSER TİPİ:
METAL LOWBED SAL KASA/2 KAPI RENGİ:
BEYAZ(BMC) BEYGİR GÜCÜ: 350HP MOTOR GÜCÜ:
263KW ÇEKİŞ/İTİŞ TİPİ: ARKADAN İTİŞ SÜRÜCÜ
DÂHİL KOLTUK SAYISI: 2 KULLANIM AMACI: TİCARİ
KULLANIM ŞEKLİ: YÜK NAKLİ RUHSAT: YOK KONTAK
ANAHTARI: YOK İSTETME LASTİĞİ: Aracın; teknik ve
tescil özellikleri, standart paket özellikleri, opak boyalı ol-
ması, alüminyum alaşım jantlarının olması, gövde rengi
ön tamponunun olması, krom sağ ve sol yan basamakla-
rının olması, kumaş döşeme koltuklarının olması, tek kişi-
lik yatak kabinin olması, retarderinin olması, kabin tavan
havalandırma kanalının olması, raydyo-teyp inin olması,
manuel klimasının olması, turboşarj yakıt beslemesinin ol-
ması, iş makinası taşıma amaçlı lowbed sal kasasının ol-
ması gibi aracın değerine etki eden tüm faktörler dikkate
alındığında,aracın; 2003 model/üretim yılı ve 08.03.2024
fiili haciz tarihi arasında yaklaşık 21YIL gibi bir süre kulla-
nılmış olması,aracın; 08.02.2024 fiili haciz tarihi itibariyle
ilk sahibinde olmaması,07 NA 1322 plaka sayılı aracın;
kullanım amacı ve kullanım şeklinin dikkate alınmış ol-
ması,(TİCARİ-YÜK NAKLİ-KAMYON)aracın; serbest pi-
yasa arz talep oranları ve aracın tercih edilirliği,araç
üzerinde yapılan incelemelerden anlaşıldığı kadarıyla
model yılına göre iç-dış genel görünümünün orta seviyede
ve aracın bakımsız olması,aracın; 08.03.2024 fiili haciz ta-
rihi itibariyle 29.07.2020,22.10.2019, 02.02.2016,
29.12.2014, 24.01.2014, 26.05.2013, 17.05.2013,
25.10.2011, 09.03.2011, 19.02.2011 ve 31.07.2007 tari-
hinde toplam 19.191,30-TL hasar kaydı bedeli gözü-
ken/çıkan 11 adet hasar kaydının/kazasının olması,
(SİGORTA TRAMER SİSTEMİNDE YER ALAN KAYIT-
LAR)07 NA 1322 plaka sayılı aracın; KM sinin fiili haciz
esnasında araç gösterge panelinden 261.053KM olarak
tespit edilmiş olmasından dolayı tarafımca aracın
08.03.2024 fiili haciz tarihi itibariyle KM sinin 261.053KM
olarak dikkate alınmış olması,07 NA 1322 plaka sayılı ara-
cın; halihazırda çalışır ve hareket edebilir/yürür durumda
olduğu, aracın kupa kısmında muhtelif lokal boyalar ol-
duğu, sağ ve sol arka stoplarında çatlaklar olduğu, kupa
sağ yan arka kısmında lokal ezilme-eğilme hasarı olduğu,
sağ ve sol yan basamaklarının hasarlı olduğu, ön sol yan
köşe kısmında lokal ezilme ve boya hasarı olduğu, ön sağ
ve sol yan sinyallerinde çatlaklar olduğu, ön tamponunda
kırıklar/çatlaklar olduğu, aracın koltuk ve iç döşemelerinde
muhtelif yıpranmalar olduğu, sağ ön kapı alt kısmında
lokal ezilme hasarları olduğu, sol yan kapısında lokal boya
atması olduğu, kupa tavan kısmında lokal yüzeysel ezil-
meler olduğu, kapı döşemelerinde yıpranmalar meydana
gelmiş olduğu, direksiyon simidi ve vites topuzu kaplama-
larında yıpranmalar meydana geldiği, araçta muhtelif yü-
zeysel çizikler, sürtünme hasarları olduğu, aracın
motorunda ve şanzımanında aşırı derecede yağ kaçakları
olduğu ve aracın lastiklerinin orta seviyede olduğunun tes-
pit edilmiş olması,(Boya ölçümü yapılan cihaz ELCOME-
TER A311CFNFBI 0-500um)

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde (ALKÜ), Sağlık Turizmi Eğitim Prog-
ramını başarıyla tamamlayan ilk kursiyerlere sertifikaları törenle teslim edildi. 

Sağlık turizminde ilk sertifika

ATABEM'de Zafer coşkusu 
Alanya ATABEM’de yaz kurslarına katılan öğrenciler 30 Ağustos Zafer Bayramını düzenledikleri etkinlikle kutladı. 
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İhaleye ilişkin verilen detay-
larda; 

1. İhaleye iştirak edecek istekliler,
İhale Şartnamesini ve talep edi-
len diğer belgelerin listesini Koo-

peratimizin Şekerhane Mahalle-
si Müftüler Caddesi'nde bulunan
kooperatifimizin muhasebe ser-
visinden temin edebilecekler. 

2.  İhaleye iştirak edecek istekli-

ler, şartname ve diğer istenen
belgelerini kooperatifimizin Mu-
hasebe Servisine 02.10.2024 ta-
rihinde saat 14.00'e kadar bizzat
elden teslim etmek mecburiye-
tindeler. Posta ile yapılacak olan

müracaatlar kabul edilmeyecek. 

3. İhale, kooperatifimizin Yönetim
Kurulu Toplantı Salonunda
03.10.2024 tarihinde saat 10'da
yapılacaktır. � Haber Merkezi

Gayrimenkuller kiraya verilecek
Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanlığı'na ait Alanya Sanati Si-
tesi Necibbey adresinde bulunan boş durumdaki iş yeri Açık Teklif Usulü ile kiraya verilecek.

Alanya Belediyesi tarafından otopark üc-
retleriyle ilgili yapılan açıklamada, "Be-
lediyemize ait alanlarda uygulanan oto-

park ücretlerinde zorunlu bir düzenleme ya-
pılarak daha önce her bir noktada ayrı ayrı alın-
makta olan ve tek nokta için geçerli 10 TL üc-
ret; tüm noktalarda 8 saat süre ile geçerli ol-
mak üzere 50 TL olarak belirlenmiştir. Otopark
ücretleri en son 2022 yılında güncellenmiş
olup, o tarihten bu yana herhangi bir zam ya-

pılmamıştır" denildi.

8 SAAT SÜREYLE 
TEK ÜCRETLİ 

PARK İMKANI SAĞLANDI

Basın açıklamasının devamında şu sözlere yer ve-
rildi, "Akdeniz Bölgesi'ndeki diğer belediyelerde
park ücretlerinin önemli ölçüde arttığı göz önün-

de bulundurularak, halkımızın ekonomik duru-
munu da dikkate alarak yeni bir fiyat tarifesi be-
lirlenmiştir. Uygulama ile ücrette artış olmakla bir-
likte her noktada 8 saat süre ile tek ücretle park
imkanı sağlanmıştır. Daha önceki uygulamada, 8
saatlik park süresi için 10 TL ödeniyor ve her fark-
lı park alanında tekrar ücret talep ediliyordu. Yeni
düzenlemeyle birlikte, 50 TL karşılığında alınacak
park fişi, 8 saat boyunca Alanya Belediyesi'ne ait
tüm otoparklarda geçerli olacak.

Alanya Belediyesi'ne ait alanlarda uygulanan otopark ücretlerinde düzenleme yapıldı. Önceki uygulamada, 8 saatlik park süresi için 10 TL ödenip, her farklı park
alanında tekrar ücret talep edilirken, yeni düzenlemeyle, 50 TL karşılığında alınacak park fişi, 8 saat boyunca Belediye ait tüm otoparklarda geçerli olacak. 

Otoparkta tam gün dönemi
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Fenerbahçe 5 2 1 0 8 2 7
2.Eyüpspor 3 2 1 0 6 2 7
3.Beşiktaş 2 2 0 0 6 2 6
4.Galatasaray 2 2 0 0 4 2 6
5.Başakşehir 2 1 1 0 5 3 4
6.Sivasspor 3 1 1 1 2 2 4
7.Antalyaspor 3 1 1 1 5 5 4
8.Ç.Rizespor 2 1 1 0 3 2 4
9.Göztepe 3 0 3 0 3 3 3
10.Gaziantep FK 2 1 0 1 1 1 3
11.Samsunspor 2 1 0 1 1 2 3
12.Konyaspor 3 1 0 2 5 7 3
13.Bodrumspor 3 1 0 2 4 6 3
14.Kasımpaşa 3 0 2 1 5 6 2
15.Alanyaspor 3 0 2 1 4 6 2
16.Trabzonspor 1 0 1 0 0 0 1
17.Hatayspor 3 0 1 2 4 6 1
18.Adana Demir 3 0 1 2 3 5 1
18.Kayserispor 1 0 0 1 1 2 0

TRENDYOL SÜPER LİG 4. HAFTA HAKEMLER
30 Ağustos Cuma
Fenerbahçe 21:00 Alanyaspor Mehmet Türkmen
31 Ağustos Cumartesi
Ç.Rizespor 19:15 Kasımpaşa Ali Şansalan
Konyaspor 19:15 Kayserispor Emre Kargın
Adana Demir 2145 Galatasaray Kadir Sağlam
Göztepe 21:45 Bodrumspor Abdullah B. Taşkınsoy
01 Eylül Pazartesi
Eyüpspor 19:15 Trabzonspor Atilla Karaoğlan
Başakşehir 19:15 Antalyapor Oğuzhan Çakır
Beşiktaş 21:45 Sivasspor Direnç Tonusluoğlu
Hatayspor 21:45 Samsunspor Cihan Aydın

TRANSFER GÜNDEMİ

Galatasaray'da şampiyonluk primlerinin he-
nüz ödenmediği iddia edildi.. 

Galatasaray altyapısından çıkan ve Alanyas-
por forması da giyen Erencan Yardımcı, Bun-
desliga’ya (Hoffenheim) transfer oluyor.. 

Beşiktaş ve Omar Colley sözleşme feshi ko-
nusunda anlaşmaya vardı..  

Trabzonspor, Muhammed Cham transferini
açıkladı.. 

Başakşehir, İrlanda ekibi St. Patricks'i 2-0
mağlup ederek UEFA Avrupa Konferans Li-
gi'nde gruplarına kaldı

Eyüpspor ve Marsilya, Pol Lirola'nın trans-
feri konusunda anlaşmaya vardı..

Fenerbahçe Asbaşkanı Acun Ilıcalı, Sofyan
Amrabat'a teklif yapıldığını açıkladı.. 

Fenerbahçe, Archie Brown transferi için
resmi görüşmelere başladı.. 

Göztepe, Flamengo'nun 20 yaşındaki 10
numarası Victor Hugo'yu satın alma opsiyonuy-
la birlikte kiraladı..

Hatayspor, daha önce Konyaspor forması gi-
yen stoper Francisco Calvo ile görüşüyor.. 

Sivasspor, Fode Koita ile yeni sözleşme im-
zaladı..

Karacabey Belediyespor, son olarak Ka-
sımpaşa’da forma giyen 2005 doğumlu kaleci
Admir Carlos Balat ile anlaşmaya vardığını du-
yurdu.. 

Adanaspor, son olarak Eyüpspor forması gi-
yen stoper Uğur Demirok ile anlaştığını du-
yurdu.. 

Pendikspor, İstanbulspor forması giyen 26 ya-
şındaki Kosovalı sağ kanat forvet Jetmir Topalli'yi
kiralık olarak kadrosuna kattı..

Boluspor, Galatasaray'dan İlhami Sıraçhan
Nas ve Eren Aydın'ı kiralık olarak kadrosuna kat-
tığını açıkladı..

Erbaaspor, Stanley OhaWuchi’nin lisansını çı-
kardı..

Çorluspor, Mersin İdman Yurdu'ndan ayrılan
26 yaşındaki sol kanat/forvet oyuncusu Erdem
Onur Beytaş ile anlaştı.. 

Amedspor, Trabzonspor’da gözden çıkarılan
forvet oyuncusu Umut Bozok ile ilgileniyor.. 

Yeni Mersin İY; Alanya 1221 FK'dan forvet İsa
Güler, Amedspor'dan sağ bek Metin Güler, İs-
tanbulspor'dan kanat oyuncusu Kubilay Köylü,
Vanspor'dan orta saha Zafer Göktuğ Erdem, Sa-
rıyer'den stoper Barış Başdaş ve Hatayspor'dan ka-
leci Yavuz Buğra Boyar ile anlaştığını duyurdu.

Silifke Belediyespor, Edirnespor'dan ayrılan
kanat oyuncusu Metin Sevinç ile anlaştığını du-
yurdu.. 

Nazillispor, yaklaşık 1 yıldır kapalı olan trans-
fer tahtasını açtı. Aydın ekibi, 1 Eylül'de oynaya-
cakları Giresunspor deplasmanına kadar trans-
ferler gerçekleştirecek..

TFF: 2024-2025 Sezonu Bölgesel Amatör Lig
müsabakalarının fikstür çekimi ve bilgilendirme
toplantısı 4 Eylül 2024 Çarşamba günü saat
12.00'de  gerçekleştirilecek..  

TFF: TFF 2. Lig'de 2024-2025 sezonu yarın
(cumartesi) oynanacak karşılaşmalarla başlı-
yor.. 

2024 TFF Plaj Futbolu Ligi'nde heyecan baş-
ladı. Türkiye genelinde 13 farklı merkez-
de planlanan etaplardan beşi tamamlan-

dı. Etaplarında şampiyon olan takımlar Ekim -
Kasım ayları içerisinde gerçekleşecek olan 2024
TFF Plaj Futbolu Ligi Süper Finalleri'nde mü-
cadele etmeye hak kazanacak. Şu ana kadar
etaplarında şampiyon olan ve süper finallere ka-
tılma hakkı elde eden takımlar şöyle:

Sakarya - Karasu etabı
Karasuspor

Samsun - Ondokuz Mayıs etabı
Ondokuz Mayıs Belediyespor

Antalya - Manavgat etabı
Çimhan Math Public Antik Side Spor

Sakarya - Kocaali etabı
Kocaalispor

Antalya - Alanya etabı
Cityline Alanya Belediyespor

� Ercan YILDIRIM

Türkiye Tenis Federasyon
Başkanı Cengiz Durmuş
Alanya Kaymakamı Fatih

Ürkmezer’i önceki gün Kay-
makamlık makamında ziyaret

etti.  Alanya Turgay Soysal Te-
nis Akademisi Başkanı Turgay
Soysal ile birlikte gerçekleşen
ziyarette Alanya'da düzenlen-
mesi planlanan turnuva ko-

nuşuldu. Kaymakam Ürkme-
zer nazik ziyaretinden dolayı
Başkan Cengiz Durmuş’a ve
Turgay Soysal’a teşekkür etti.

� Haber Merkezi 

PLAJ FUTBOLUNDA BEŞ ETAP TAMAM
TFF Plaj Futbolu Ligi'nde beş etap şampiyonu belli oldu.

Türkiye Teniz Federasyon Başkanı Cengiz Durmuş,
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer'i ziyaret etti.

FEDERASYON BAŞKANI ALANYA'DA !

SİFTAH FENERBAHÇE'DEN OLSUN 
Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig'de 4'üncü haftanın açılış maçında bugün Şükrü Saraçoğlu Stadı'nda
Fenerbahçe'ye konuk oluyor. Saat 21.00'de başlayacak karşılaşmada düdük Mehmet Türkmen de olacak.

ÜÇ PUAN İÇİN 
SAHAYA ÇIKACAKLAR

T
rendyol Süper Lig'in 4'üncü hafta karşılaşmaları
bugün (cuma) oynanacak Fenerbahçe - Alan-
yaspor maçıyla başlayacak. Ligde geride kalan 3

maçta galibiyet elde edemeyen Alanyaspor, bugünkü
maça galibiyet siftahı için sahaya çıkacak. Üç maçta 2
galibiyet ve bir de  beraberlik alan Fenerbahçe ise, şam-
piyonluk yolunda puan kaybı yaşamak istemiyor ve sa-
haya mutlak galibiyet hedefiyle çıkacak. Mücadeleyi
Mehmet Türkmen yönetecek. Türkmen'in yardımcılık-
larını Kerem Ersoy ile İbrahim Çağlar Uyarcan yapa-
cak. Maçın dördüncü hakemi ise Ozan Ergün olacak. 

SÜPER LİG'DE 17. KARŞILAŞMA

Corendon Alanyaspor, Süper Lig'e yük-
seldiği 2016 yılından itibaren Fener-
bahçe ile 17'nci kez karşı karşıya gele-
cek. Geride kalan 16 maçta Fenerbah-
çe 9 galibiyet elde ederken, Alanyaspor
3 kez üstünlük sağlayabildi. Taraflar ara-

sındaki 4 müsabaka ise beraberlik-
le sonuçlandı. Sarı lacivertlilerin 34
golüne, turuncu yeşilliler, 17 gol-
le yanıt verdi. İki takım arasında
geçen sezon Kadıköy'de oyna-
nan lig maçı 2-2'lik skorla ta-
mamlandı.  � Ercan YILDIRIM

Fatih Tekke'nin ilk 11'de
değişim yapması bekleniyor Alanyaspor, zorlu Fenerbahçe deplasmanında sürpriz galibiyet arıyor

Kadıköy'deki maçta İstanbul bölgesi Süper Lig
hakemi Mehmet Türkmen düdük çalacak 



12 Cuma 30 Ağustos 2024 GÜNDEM


